电话： 021-65883919 电话： 010-65867001

传真： 传真：

联系人： 俞凯君 联系人： 肖俊文

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事

人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1．1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定以及招标文件的具体约定，服务的内

容、要求、服务质量等详见合同附件以及招标文件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1 合同价格

本合同价格为 1340000 元整（大写：壹佰叁拾肆万元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费

用。

2．2 服务地点：上海健康医学院图书馆

2．3 服务期限：

2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日

3．质量标准和要求

3．1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，上

述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标

准或者符合合同目的的特定标准确定。

3．2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。